[image: et_gbel]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «11» сентября 2025 г. № 46
              с. Еткуль

Об определении обслуживающей
организации многоквартирных домов
в селе Еткуль Еткульского
муниципального района

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным Кодексом Российской федерации, и учитывая, что Муниципальное унитарное предприятие «Еткульский», осуществляет обслуживание части многоквартирных домов на территории Еткульского сельского поселения:
1. Определить с 01 сентября 2025 года Муниципальное унитарное предприятие «Еткульский» в качестве обслуживающей организации дома, расположенного по адресу: Челябинская область, Еткульский район, село Еткуль, ул. Кирова д. 37.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационно телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Еткульского сельского поселения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

Исполняющий обязанности главы
Еткульского сельского поселения 					        Ю.Д. Челпанова
image1.jpeg